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BAĞLI OLDUĞU 

BİRİM 
KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi 

BAĞLI OLDUĞU 

ÜST YÖNETİCİ 
Dekan 

AMAÇ VE KAPSAM Amaç: Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakülte Mezunlarla İletişim 

Komisyonu, mezunlarla sürekli ve etkili bir iletişim ağı kurarak onların fakülte ile bağlarını 

güçlendirmeyi amaçlar. Mezunların kariyer gelişimlerini takip etmek, onlara profesyonel 

destek sağlamak, fakülteye katkıda bulunmalarını teşvik etmek ve yeni mezunlara rehberlik 

etmelerini sağlamak komisyonun temel hedefleri arasındadır. Aynı zamanda, mezunların 

fakülteye yönelik geri bildirimlerini alarak eğitim ve öğretim süreçlerinin iyileştirilmesine 

katkıda bulunmak da önemli bir görevdir. Bu doğrultuda, mezun buluşmaları, kariyer günleri, 

mentorluk programları ve benzeri etkinlikler düzenlenerek fakülte ve mezunlar arasında güçlü 

ve sürdürülebilir bir bağ oluşturulması hedeflenir. 

Kapsam: Mezunların akademik, profesyonel ve sosyal bağlarını güçlendirecek faaliyetleri 

içerir. Fakülte ile mezunlar arasında karşılıklı fayda sağlayan iletişim ağı ile uzun vadeli iş 

birliklerine zemin hazırlar. 

KOMİSYON 

BAŞKANI VE 

ÜYELERİ 

 

 Prof. Dr. Muhammet BORAN (Başkan) (Bölüm Başkanı DUİM) 

 Prof. Dr. Erol ÇAPKIN (Üye) (Bölüm Başkanı BTM) 

 Prof. Dr. Sevim KÖSE (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Doç. Dr. Emre PEŞMAN (Üye) (Bölüm Başkanı GİGMM) 

 Doç. Dr. Umut YILDIRIM (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Cemalettin AYGÜN (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Dr. Öğr. Üyesi Hatice AKPINAR (Üye) (Öğretim Üyesi) 

 Cevat ÇEBİ (Üye) (Fakülte Sekreteri) 

TEMEL GÖREV 

ALANI 

Fakülte Mezunlarla İletişim Komisyonu’nun temel görev alanı, mezunların fakülteyle güçlü bir 

bağ kurmasını ve hem mezunların hem de fakültenin karşılıklı fayda sağlayacak şekilde 

gelişmesini sağlar. 

 Mezunların iletişim bilgilerini düzenli olarak toplayarak güncel bir veri tabanı oluşturmak. 

 Mezunlara düzenli olarak bültenler, e-posta iletileri veya sosyal medya aracılığıyla fakülte 

gelişmeleri, etkinlikler ve kariyer fırsatları hakkında bilgi sağlamak. 

 Mezunlar için çeşitli sosyal ve profesyonel etkinlikler, seminerler ve kariyer günleri 

düzenleyerek fakülte ve mezunlar arasındaki bağları güçlendirmek. 

 Mezunlar arasında mentorluk ilişkileri kurarak, özellikle yeni mezunlara kariyer 

yolculuklarında rehberlik yapmak. 
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 Mezunlardan alınan geri bildirimleri değerlendirmek ve bu geri bildirimlere göre fakülte 

eğitim ve öğretim süreçlerini iyileştirmek. 

 Mezunları fakülteye maddi ve manevi katkılarda bulunmaya teşvik etmek, burs fonları 

oluşturmak ve fakülteye yönelik bağış faaliyetlerini yönetmek. 

YETKİ  Fakülte Mezunlarla İletişim komisyonu Fakülte Dekanına bağlıdır. Fakülte yönetimi, 

komisyonun yürüttüğü faaliyetleri denetler, komisyonun önerilerini değerlendirir ve 

uygulanması için gerekli adımları atar. Yönetim, komisyonun faaliyetlerine yön verme ve 

karar alma süreçlerinde son söz sahibi olabilir. 

 Komisyonun Başkan ve Üyeleri 3(ÜÇ) yıl süre ile görevli ve yetkilidir. Bir önceki 

görevlendirmeyi takip eden üçüncü yılın sonundaki yeni dönem başkan ve üyeleri bölüm 

içerisinden belirlenir.  

 


